• Sinalização direcionando entrada e saida dos veiculos; 

100 adesivos de cortesia para os 04 dias, a ser entregue para a 

organização, no prazo de 10 dias anterior a data do evento. 

R$ 36.250,00 

VALOR TOTAL➔ R$ 149.801,00 

1.4. O valor do presente Termo de Contrato é de R$ 149.801,00 (cento e quarenta e nove mil, oitocentos 

e um reais) 

1.5. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da 

execução contratual, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais 

e comerciais incidentes, taxa de administração, frete, seguro e outros necessários ao cumprimento integral